
График работы
учителей физической культуры и здоровья
государственного учреждения образования «Средняя школа №2 г.Могилева»
в период зимних каникул 2024/2025 учебного года

	Макаревич Павел Анатольевич

	Шестидневная рабочая неделя

	
	

	
	Четверг
26.12
	Пятница
27.12
	Суббота
28.12

	
	
	
	13.00-19.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00

	
	Понедельник
30.12/06.01
	Вторник
31.12
	

	Пятница
03.01
	Суббота
04.01

	
	13.00-19.00/11.00-17.00
	13.00-14.00
	
	08.00-14.00
	08.00-14.00

	Набоков Павел Сергеевич

	Шестидневная рабочая неделя

	
	

	
	Четверг
26.12
	Пятница
27.12
	Суббота
28.12

	
	
	
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00

	
	Понедельник
30.12/06.01
	Вторник
31.12
	

	Пятница
03.01
	Суббота
04.01

	
	08.00-14.00/08.00-14.00
	08.00-14.00м
	
	08.00-14.00
	08.00-14.00

	Яшный Евгений Янович
	Шестидневная рабочая неделя

	
	

	
	Четверг
26.12
	Пятница
27.12
	Суббота
28.12

	
	
	
	08.00-14.00
	08.00.14.00
	08.00-14.00

	
	Понедельник
30.12/06.01
	Вторник
31.12
	

	Пятница
03.01
	Суббота
04.01

	
	13.00-19.00/08.00-14.00
	08.00-14.00
	
	08.00-14.00
	08.00-14.00

	Селицкая А.Е.
	Шестидневная рабочая неделя

	
	

	
	Четверг
26.12
	Пятница
27.12
	Суббота
28.12

	
	
	
	08.00-14.00
	13.00-19.00
	08.00-14.00

	
	Понедельник
30.12/06.01
	Вторник
31.12
	

	Пятница
03.01
	Суббота
04.01

	
	08.00-14.00/13.00-19-00
	08.00-14.00
	
	13.00.19.00
	08.00-14.00






